
UCHWAŁA NR IX/59/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie: podziału środków i określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, 
finansowanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2025 r. 

Na podstawie art. 35a ust. 3 i art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.), 
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), oraz w związku § 7 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. 
w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
samorządom wojewódzkim i powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 z późn.zm.), oraz § 
20 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 
warsztatów terapii zajęciowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2284) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala co następuje:  

§ 1.  

 Dokonuje się podziału środków i określa się zadania powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej, które 
finansowane będą z zaliczki otrzymanej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie 721.935,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć złotych 
00/100) zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Rada Powiatu Tatrzańskiego upoważnia Zarząd Powiatu Tatrzańskiego do dokonywania przesunięć 
środków finansowych między zadaniami z zakresu zadań rehabilitacji zawodowej i społecznej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały zleca się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Zakopanem oraz Powiatowemu 
Urzędowi Pracy w Zakopanem. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B59B1DA-C9E4-4EFB-B1A1-372606D40564. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Do Uchwały nr IX/59/25 

Rady Powiatu Tatrzańskiego  

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Podział zaliczkowych środków na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej oraz 

społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Tatrzańskim na 2025 r. 

 

Nazwa zadania  Wysokość 

środków 

Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej: 0 zł 

W 

tym 

na : 

Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, 

rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (art.12a) 

0 zł 

 Udzielanie dofinansowania do wysokości 50% oprocentowania kredytów bankowych 

zaciągniętych przez osoby niepełnosprawne na kontynuowanie działalności gospodarczej lub 

prowadzenie własnego lub dzierżawionego gospodarstwa rolnego (art.13) 

0 zł    

         Dokonywanie zwrotów kosztów poniesionych przez pracodawcę na: 

• adaptację pomieszczeń zakładu pracy do potrzeb osób niepełnosprawnych  

w szczególności poniesionych w związku z przystosowaniem tworzonych lub 

istniejących stanowisk pracy dla tych osób, stosownie do potrzeb wynikających z ich 

niepełnosprawności (art. 26 ust.1 pkt 1) 

0 zł 

 •  adaptację lub nabycie urządzeń ułatwiających osobie niepełnosprawnej wykonywanie 

pracy lub funkcjonowanie w zakładzie pracy (art. 26 ust.1 pkt 1b) 

0 zł 

 • zakup i autoryzację oprogramowania na użytek pracowników niepełnosprawnych oraz 

urządzeń technologii wspomagających lub przystosowanych do potrzeb wynikających z 

ich niepełnosprawności (art. 26 ust.1 pkt 1 c) 

0 zł 

 • rozpoznanie przez służby medycyny pracy potrzeb, o których mowa w pkt 1 - 1 c ust. 1 

art. 26 ((art. 26 ust.1 pkt 2) 

0 zł 

 Dokonywanie zwrotów kosztów zatrudnienia pracowników pomagających pracownikom 

niepełnosprawnym w pracy (art.26 d) 

0 zł 

 Dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej (art.26 e)  0 zł 

 Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy określone             

w ustawie o promocji w odniesieniu do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako 

poszukujące pracy nie pozostające w zatrudnieniu zgodnie z art. 11 (art. 35a ust. 1 pkt 6a) 

0 zł 

 Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych (art. 

40) 

0 zł 

 Dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawcę na szkolenia zatrudnionych osób 

niepełnosprawnych (art. 41) 

0 zł 

Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej:    721 935,00 zł 

w tym 

na: 

Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów   

w turnusach rehabilitacyjnych, 

 

0 zł 

 Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych,  

0 zł 

 Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 

150 000,00 zł 

 Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w komunikowaniu się            

 i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 

 

0 zł 

 Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza – przewodnika 0 zł 

 Dofinansowania kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej  571 935,00 

Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej                                                                               

                                                                         OGÓŁEM                                                                           

 

721 935,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B59B1DA-C9E4-4EFB-B1A1-372606D40564. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/59/25 
Data dokumentu 2025-01-30 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: podziału środków i określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, finansowanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na 2025 r. 

Identyfikator dokumentu 5B59B1DA-C9E4-4EFB-B1A1-372606D40564 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1019661275 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2025 14:03:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B59B1DA-C9E4-4EFB-B1A1-372606D40564. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/59/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


